
UCHWAŁA NR XXII/141/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały XXXII/266/09 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i 

wynagrodzeń za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz.849 z późn. zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/266/09 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzeń za inkaso 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Skreśla się dotychczasową treść załącznika nr 1 w pkt 8, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie - 
Sołectwo Trzebieszowice - Magdalena Podyma.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 4B8FD975-3EA3-4049-B5DB-4A19D3BBA3CD. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

UZASADNIENIE

Niniejsza zmiana do uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze

inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzeń za inkaso dotyczy jedynie zmiany załącznika nr 1 do

uchwały. Niezbędne jest to z uwagi na zmianę inkasenta na pobór podatku we wsi Trzebieszowice. Zgodnie

wymogami Regionalnej Izby Obrachunkowej, inkasent musi być wymieniony w uchwale z imienia

i nazwiska.

Id: 4B8FD975-3EA3-4049-B5DB-4A19D3BBA3CD. Podpisany Strona 1




